
ZARZĄDZENIE Nr 92/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawicieli Prezydenta Miasta Rzeszowa w Kapitule 
ds. honorowych wyróżnień Miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z poźn, zm.) oraz §6 ust. 2 Uchwały Rady 
Miasta nr LXXIV/1354/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadawania honorowych wyróżnień Miasta Rzeszowa zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

Przedstawicielami Prezydenta Miasta Rzeszowa w Kapitule ds. honorowych 
wyróżnień, ustanawiam następujących pracowników Wydziału Kultury, Sportu 
i Turystyki Urzędu Miasta Rzeszowa. 

1. Panią Agnieszkę Kielar 
2. Pana Tadeusza Szylara 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa 

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa 

11<1~ 
Stanisław Sienko 




